

令和 7 年度廃棄量水器売却

口径 (mm)	ケース材質	個数	1 個当たり のおおよそ の重さ (g)	総重量 (kg) (概算)	単価 (円 /kg) (税抜)	計 (税抜)
13	ビスマス	4,320	840	3,628.8		円
	エコブラス	1,880	790	1,485.2		円
20	ビスマス	438	1,620	709.6		円
	エコブラス	162	1,450	234.9		円
小計 (税抜)						円
消費税						円
合計 (税込)						円

※小計は端数切捨て